

ADAM INVEST ApS

Drachmannsvej 17
2930 Klampenborg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2020

Adam Saunte
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ADAM INVEST ApS
Drachmannsvej 17
2930 Klampenborg
e-mailadresse: adam@saunte.com
CVR-nr: 29168881
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor Registreret revisor N. C. Sørensen
Klostergade 4
4930 Maribo
DK Danmark
CVR-nr: 17561391
P-enhed: 1001313137

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret udvidet sine investeringer i forbindelse med køb af grunde og bygninger.

Årets resultat er et overskud på 397.787 kr. Til sammenligning var der i 2018 et underskud på 427.425 kr. Den positive udvikling i resultatet skyldes primært kursregulering af værdipapirer og indtægter af finansielle anlægsaktiver.

Årets resultatet anses for tilfredsstillende.

Det forventes fortsat at resultaterne i de kommende år vil være overskudsgivende, hvorved den tabte selskabskapital kan reetableres. Der henvises til note 4.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		503.197	-333.816
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-289.326	0
Resultat af ordinær primær drift		213.871	-333.816
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		375.454	247
Andre finansielle indtægter		5	22
Øvrige finansielle omkostninger	1	-191.543	-93.878
Ordinært resultat før skat		397.787	-427.425
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		397.787	-427.425
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		397.787	-427.425
I alt		397.787	-427.425

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		2.784.714	0
Investeringsejendomme		2.490.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt		5.274.714	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.880	6.880
Andre tilgodehavender		1	1
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	6.881	6.881
Anlægsaktiver i alt		5.281.595	6.881
Andre tilgodehavender		156.570	4.649
Tilgodehavender i alt		156.570	4.649
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.045.113	1.030.802
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.045.113	1.030.802
Likvide beholdninger		8.580	21.182
Omsætningsaktiver i alt		1.210.263	1.056.633
Aktiver i alt		6.491.858	1.063.514

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-1.892.642	-2.290.429
Egenkapital i alt		-1.767.642	-2.165.429
Gæld til realkreditinstitutter		3.789.195	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	3.789.195	0
Gæld til realkreditinstitutter		31.211	0
Gæld til banker		463.060	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		11.457	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.964.577	3.218.943
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.470.305	3.228.943
Gældsforpligtelser i alt		8.259.500	3.228.943
Passiver i alt		6.491.858	1.063.514

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	-2.290.429	-2.165.429
Årets resultat	0	397.787	397.787
Egenkapital, ultimo	125.000	-1.892.642	-1.767.642

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Renteomkostning, kreditinstitutter	24.118	0
Renteomkostning, virksomhedsdeltager	144.322	93.756
Andre finansielle omkostninger	23.103	122
	191.543	93.878

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

Værdipapirerne måles til kostpris. Den indre værdi af værdipapirerne udgjorde 1.256.514 kr. den 31. december 2019.

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Af gæld til kreditinstitutter forfalder 3.665.302 kr. efter mere end 5 år.

4. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har, som følge af tidligere års underskud, tabt hele selskabskapitalen og gældsforpligtelserne oversteg aktiverne 31. december 2019 med 1.767.642 kr. Virksomhedsdeltageren vil fortsætte nuværende og om nødvendigt forøge långivningen til selskabet.

Ledelsen anser det for sandsynligt at den fremtidige drift vil være overskudsgivende. Regnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut på 3.820.406 kr. er der givet pant i grunde samt grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi den 31. december 2019 udgjorde 5.274.714 kr.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0

